INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES
QUINTANA ROO

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supenvisor del 01/ene./2020 al 31/ene./2020

Rep: rptindicaderesPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de |a Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desehdeudamiento (C = A - B)

C. SA

ORDINADORA FINANCIERA

Wy

ARQ. OSCAR FRANC|SCO GUZMAN ZERECERO
DIRECTOR GENERAL

Estimado

$9,635,304.00
$0.00

$9,635,304.00
$9,635,304.00
$0.00
$9,635,304.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay | 14/jul./2020

hora de Impresién

Devengado

$1,260,916.19
$0.00
$1,260,916.19
$594,719.16
$0.00
$594,719.16

$666,197.03

Devengado

$666,197.03
$0.00
$666,197.03

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

01:07 p. m.

Pagado

$1,260,916.19
$0.00
$1,260,916.19
$594,719.16
$0.00
$594,719.16

$666,197.03

Pagado

$666,197.03
$0.00
$666,197.03

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C. CARLA GUZMAN LOPEZ-GATTEL

INISTRACION, CONTABILIDAD Y
CINANTZAQ

DIRECTORA DE AD



